
UCHWAŁA NR  XXVI/297/10
RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/219/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 25 czerwca 
                  2009 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
                  planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Biwakowej w 
                  Lubaszu

                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

Rada Gminy w Lubaszu uchwala co następuje:

§ 1.Uchyla się uchwałę nr XXI/219/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 25 czerwca 2009 roku   
      w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
      przestrzennego w rejonie ulicy Biwakowej w Lubaszu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały
Rady Gminy w Lubaszu
Nr XXVI/297/10
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

        W dniu 25 czerwca 2009 roku Rada Gminy w Lubaszu przyjęła uchwałę nr XI/219/09 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Biwakowej w Lubaszu. Uchwałę przyjęto z inicjatywy właściciela 
działek objętych uchwałą. W związku z tym, że wnioskodawca odstąpił od realizacji tej uchwały 
postanowiono o jej uchyleniu. 


